Veicināt pilsētas ekonomisko izaugsmi, nodrošinot ražošanas infrastruktūru ar ūdens un 

kanalizācijas pakalpojumiem  

4. Vidi saudzējošas un resursu taupošas infrastruktūras attīstība. 

SIA “Jēkabpils ūdens” reģistrētais un apmaksātais pamatkapitāls 2024.gada 31.decembrī ir 

7 516 387 euro (septiņi miljoni pieci simti sešpadsmit tūkstoši trīs simti astoņdesmit septiņi euro).                 

SIA “Jēkabpils ūdens” veic no Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 1.punktā noteikto 

pašvaldības autonomo funkciju izpildei izrietošu pārvaldes uzdevumu: ūdenssaimniecības 

pakalpojumu sniegšana Jēkabpils pilsētā un Ābeļu pagasta ciemā “Brodi”.

[...]

• Tvaika piegāde un gaisa kondicionēšana (NACE klasifikators 35.30), 

• Nekustamā īpašuma pārvaldīšana par atlīdzību vai uz līguma pamata (NACE 

klasifikators 68.32), kā arī sniedz citus pakalpojumus. 

SIA “Aknīstes Pakalpojumi” reģistrētais un apmaksātais pamatkapitāls 2024.gada 

31.decembrī ir 666 961 euro (seši simti sešdesmit seši tūkstoši deviņi simti sešdesmit viens euro). 

2024.gadā Sabiedrības pamatkapitālā nav veiktas izmaiņas. 

Saskaņā ar Jēkabpils novada domes 2022.gada 26.maija lēmuma Nr.454 “Par tiešās 

līdzdalības pārvērtēšanu kapitālsabiedrībās” (protokols Nr.11, 57.§)  2.pielikumu noteikti SIA 

“Aknīstes Pakalpojumi” vispārējie stratēģiskie mērķi:

[...]

Nameja iela 4A, Jēkabpils, LV-5201, dibināta 

1991.gada 13.jūnijā. Jēkabpils novada pašvaldība ir SIA “Jēkabpils siltums” 100% kapitāla daļu 

īpašnieks. 

SIA “Jēkabpils siltums” reģistrētais un apmaksātais pamatkapitāls 2024.gada 31.decembrī 

ir  3 534 253 euro (trīs miljoni pieci simti trīsdesmit četri tūkstoši divi simti piecdesmit trīs euro). 

2024. gadā SIA “Jēkabpils siltums” pamatkapitālā izmaiņas nav veiktas. 

SIA “Jēkabpils siltums” darbības veidi saskaņā ar NACE klasifikatoru ir: 

• Tvaika piegāde un gaisa kondicionēšana (kods 35.30). 

Saskaņā ar Jēkabpils novada domes 2022.gada 26.maija lēmuma Nr.454 “Par tiešās

[...]

• Nekustamā īpašuma pārvaldīšana par atlīdzību vai uz līguma pamata (NACE 

klasifikators 68.32), kā arī sniedz papildus pakalpojumus. 

Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Viesītes komunālā pārvalde” reģistrētais un 

apmaksātais pamatkapitāls 2024.gada 31.decembrī ir 2 534 420 euro (divi miljoni pieci simti 

trīsdesmit četri tūkstoši četri simti divdesmit euro). 2024.gadā izmaiņas pamatkapitālā netika 

veiktas.  

Saskaņā ar Jēkabpils novada domes 2022.gada 26.maija lēmuma Nr.454 “Par tiešās 

līdzdalības pārvērtēšanu kapitālsabiedrībās” (protokols Nr.11, 57.§)  2.pielikumu noteikti SIA 

“Viesītes komunālā pārvalde” vispārējie stratēģiskie mērķi:

[...]

• Ūdens ieguve, attīrīšana un apgāde (36.00), 

• Notekūdeņu savākšana un attīrīšana (37.00), 

• Nekustamā īpašuma pārvaldīšana par atlīdzību vai uz līguma pamata (68.32), kā arī sniedz citus 

pakalpojumus. 

SIA “VĪGANTS” reģistrētais un apmaksātais pamatkapitāls 2024.gada 31.decembrī 

ir  248 328 euro (divi simti četrdesmit astoņi tūkstoši trīs simti divdesmit astoņi euro ). 2024.gadā  

sabiedrības  pamatkapitāls nav grozīts. 

Saskaņā ar Jēkabpils novada domes 2022.gada 26.maija lēmuma Nr.454 “Par tiešās 

līdzdalības pārvērtēšanu kapitālsabiedrībās” (protokols Nr.11, 57.§) 2.pielikumu noteikti 

SIA “VĪGANTS” vispārējie stratēģiskie mērķi: